
ZARZĄDZENIE NR 48/2018
BURMISTRZA GONIĄDZA

z dnia 9 maja 2018 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów przez Gminę 
Goniądz

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r, 
poz. 446) art.89 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych( Dz. U. z 2013 roku, 
poz. 885 z późn. zm.) oraz § 11 pkt.1 Uchwały Nr XXXVIII/277/17 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 
20.12.2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Goniądz na rok 2018, wraz ze zmianą zgodnie z Uchwałą Nr 
XL/292/18 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 14 marca 2018 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na 
2018 rok, zarządzam co następuje:

§ 1. Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy w wysokości 959 989 zł ( słownie złotych: dziewięćset 
pięćdziesiąt dziewięć tysięcy dziewięćset osiemdziesiąt dziewięć) na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów 
przez Gminę Goniądz.

§ 2. Spłatę kredytu długoterminowego w wysokości 959 989 zł określa się na lata 2020-2028

§ 3. Źródłem pokrycia zobowiązań określonych w § 1 będą dochody własne gminy.

§ 4. Zabezpieczeniem kredytu będzie weksel własny in blanco wraz z deklaracją wekslową.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Burmistrz

mgr inż. Mariusz Ramotowski

Id: B8C9432D-C14D-413D-843F-160541D6DEB5. Podpisany Strona 1




